
Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение  

прогимназия № 698  Московского района Санкт-Петербурга  

«Пансион» 

(ГБОУ прогимназия  № 698 Московского района Санкт-Петербурга «Пансион») 

 

ПРИКАЗ     № 42 

От «23 » 05 2017г. 
 

О назначении ответственного за электрохозяйство ГБОУ прогимназия  № 698 

Московского района Санкт-Петербурга «Пансион» 

      В соответствии с п. 1.2.3 Правил эксплуатации электроустановок 

потребителей и п. 2.2 Положения об организации обучения и проверки знаний 

правил по электробезопасности работников образовательных учреждений 

системы Минобразования России, утвержденного приказом Минобразования РФ 

от 06.10.1998 г. № 2535, для непосредственного выполнения функций по 

организации эксплуатации электроустановок с целью поддержания в 

работоспособном состоянии электрического и электротехнологического 

оборудования и сетей, обеспечения их безопасной эксплуатации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственным за электрохозяйство учреждения назначить: 

- по адресу пр. Космонавтов д.40 кор.2 завхоза Степанову Л.П.; 

- по адресу ул. Благодатная д.45 завхоз Кондратьеву Е.А. 
(Ф И О., должность) 

2. На период длительного отсутствия ответственного за электрохозяйство 

учреждения (отпуск, командировка, болезнь) лицом, замещающим его, 

назначить: 

- по адресу пр. Космонавтов д.40 кор.2 завхоза Кондратьеву Е.А.; 

- по адресу ул. Благодатная д.45 завхоз Степанову Л.П.  
(Ф.И.О., должность) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 

    

 

 

Директор                                              И.А. Герболинская                  

 

 


